
Canon PIXMA MG3650S - PSC/Wi-
Fi/AP/Duplex/4800x1200/USB black

cena vč DPH: 1462 Kč
cena bez DPH: 1208 Kč

Kód zboží (ID): 3496376

PN: 0515C106

Záruka: 24 měsíců

Canon PIXMA MG3650S černá Multifunkční zařízení s Wi-Fi pro ty, kdo se chtějí
snadno připojovat k chytrým zařízením a cloudu Snadné připojení k chytrým
zařízením a cloudu pomocí tohoto kompaktního multifunkčního zařízení s rozhraním
Wi-Fi. Vychutnejte si rychlý a vysoce kvalitní tisk, kopírování a skenování s
oboustranným tiskem a volitelnými inkoustovými kazetami XL. Výhody Vytvářejte a
tiskněte nádherné bezokrajové fotografie Tisk z a skenování do smartphonu či
tabletu Snadné připojení ke cloudovému úložišti pomocí softwaru PIXMA Cloud Link
Tiskněte více stránek díky inkoustovým kazetám XL Bavte se při vytváření osobních
pohlednic Podrobný popis funkcí Připojte se, tiskněte, kopírujte a skenujte podle
potřeby pomocí tohoto multifunkčního zařízení, které poskytuje rychlé a vysoce
kvalitní bezokrajové výtisky Snadný tisk úchvatných bezokrajových fotografií s
vysokou mírou detailů a profesionálně vypadajících dokumentů s ostrým textem –
díky systému kazet FINE společnosti Canon a tiskovému rozlišení až 4 800 dpi. S
rychlostmi ISO ESAT 9,9 obr./min černobíle a 5,7 obr./min barevně získáte
bezokrajovou fotografii 10 × 15 cm za 44 sekund... Snadný tisk a skenování pomocí
chytrých zařízení a aplikace Canon PRINT – díky režimu integrovaného přístupového
bodu není vyžadováno připojení k internetu Tato tiskárna je připravená pro práci se
smartphony. Jednoduše si stáhněte aplikaci Canon PRINT a můžete tisknout a
skenovat pomocí svého smartphonu či tabletu a přímo přistupovat ke cloudovým
službám. Vestavěný režim přístupového bodu vytváří ad hoc bezdrátovou síť – takže
můžete tisknout a skenovat přímo bez nutnosti připojování k Wi-Fi síti nebo
používání internetu. Zažijte svobodu kreativity tisku a skenování z cloudu s PIXMA
Cloud Link Vylepšený PIXMA Cloud Link vám umožní rychle tisknout fotografie z
Facebooku, Instagramu a online alb fotografií, tisknout a skenovat dokumenty do
cloudových služeb, jako je GoogleDrive, OneDrive a Dropbox, a dokonce odesílat
naskenované soubory nebo obrázky přímo e-mailem – bez použití počítače.*
Tiskněte ekonomicky více stránek díky volitelným inkoustovým kazetám XL a



automatickému oboustrannému tisku dokumentů Užijte si minimální plýtvání a
maximální úspory. Tiskněte ekonomicky více stránek s úsporou nákladů až 50 %
díky volitelným inkoustovým kazetám XL a šetřete papír automatickým
oboustranným tiskem. Užijte si zábavu nejen při vytváření osobních pohlednic,
kalendářů a dalších materiálů pomocí softwaru Easy-PhotoPrint+ Objevujte vlastní
kreativitu se službou Easy-PhotoPrint+. V této webové službě můžete navrhovat a
tisknout vlastní pohlednice, koláže fotografií a další materiály s použitím vlastních
obrázků z tabletu, počítače nebo cloudu... VŠEOBECNÉ SPECIFIKACE Funkce Wi-Fi,
tisk, kopírování, skenování, software Cloud Link SPECIFIKACE TISKÁRNY Rozlišení
tisku Až 4 8001 × 1 200 dpi Technologie tisku 2 kazety FINE (černá a barevná)
Inkoustový systém s objemem kapiček inkoustu 2 pl (min.) Inkousty systému
ChromaLife100 Rychlost černobílého tisku Přibližně 9,9 obr./min1 Rychlost
barevného tisku Přibližně 5,7 obr./min1 Rychlost tisku fotografií Bezokrajový tisk 10
× 15 cm: přibl. 44 s Bezokrajový tisk Ano (A4, Letter, 20 × 25 cm, 13 × 18 cm, 10 ×
15 cm) Oboustranný tisk Automatický oboustranný tisk (A4, A5, B5, Letter)
Maximální vstup papíru Přední podavač: max. 100 listů (běžný papír) Velikosti
papíru A4, A5, B5, 10 × 15 cm, 13 × 18 cm, 20 × 25 cm, obálky (DL, COM10),
Letter, Legal Gramáž papíru Běžný papír: 64 až 105 g/m2 Fotografický papír Canon:
až 300 g/m2 SPECIFIKACE SKENERU Typ skeneru Plochý skener fotografií a
dokumentů se snímačem CIS Rozlišení skeneru (optické) 1 200 × 2 400 dpi1
Rychlost skenování A4 Přibližně Přibližně 14 s1 Hloubka skenování (Vstup / výstup)
Barevně: 48 bitů / 24 bitů Stupně šedé: 16 bitů / 8 bitů Maximální veliost
dokumentu 216 × 297 mm ROZHRANÍ Typ a velikost displeje Bez displeje Typ
rozhraní – počítač PC / Mac USB 2.0 Hi-Speed (Port B) USB kabel není součástí balení
Wi-Fi: IEEE802.11 b/g/n Zabezpečení sítě Wi-Fi: WPA-PSK, WPA2-PSK, WEP, heslo pro
správu Typ rozhraní – Jiné PIXMA Cloud Link Aplikace Canon PRINT Inkjet/SELPHY
Modul plug-in Canon Print Service (Android) Google Cloud Print Režim přístupového
bodu WLAN PictBridge Apple AirPrint Mopria (Android) SOFTWARE Podporované
operační systémy Windows 8 Windows 7 Windows Vista Windows XP SP3 (32bitová
verze) Mac OS X 10.6.8 nebo novější Podporované mobilní operační systémy iOS
Android Software v dodávce Ovladač MP včetně aplikace Scanning Utility My Image
Garden s funkcí Full HD Movie Print1 Quick Menu Easy-WebPrint EX (ke stažení)2
FYZICKÉ ÚDAJE Hmotnost Přibližně 5,4 kg Rozměry (Š × H × V) Přibližně 449 × 304
× 152 mm Standardní inkoustové kazety PG-540 (černá) CL-541 (barevná) Volitelné
inkoustové kazety XL PG-540XL (černá) CL-541XL (barevná) Rychlost tisku se může
lišit v závislosti na konfiguraci systému, rozhraní, softwaru, složitosti dokumentu,
tiskovém režimu, pokrytí stránky, typu použitého papíru atd. Výtěžnost inkoustu se
může lišit v závislosti na vytištěných textech/fotografiích, používaných softwarových
aplikacích, režimu tisku a typu používaného papíru. Informace o výtěžnosti inkoustu
naleznete na adrese www.canon-europe.com/ink/yield Rychlost skenování se může
lišit v závislosti na konfiguraci systému, rozhraní, softwaru, nastavení režimu
skenování, velikosti dokumentu atd. Rychlost kopírování se může lišit v závislosti na
složitosti dokumentu, režimu kopírování, pokrytí stránky, typu použitého papíru atd.
a nezohledňuje dobu zahřívání zařízení. Veškeré názvy značek a produktů jsou
ochranné známky příslušných společností.



Canon PIXMA MG3650S černá Multifunkční zařízení s Wi-Fi pro ty, kdo se chtějí
snadno připojovat k chytrým zařízením a cloudu Snadné připojení k chytrým
zařízením a cloudu pomocí tohoto kompaktního multifunkčního zařízení s
rozhraním Wi-Fi. Vychutnejte si rychlý a vysoce kvalitní tisk, kopírování a skenování
s oboustranným tiskem a volitelnými inkoustovými kazetami XL. Výhody Vytvářejte
a tiskněte nádherné bezokrajové fotografie Tisk z a skenování do smartphonu či
tabletu Snadné připojení ke cloudovému úložišti pomocí softwaru PIXMA Cloud Link
Tiskněte více stránek díky inkoustovým kazetám XL Bavte se při vytváření
osobních pohlednic Podrobný popis funkcí Připojte se, tiskněte, kopírujte a skenujte
podle potřeby pomocí tohoto multifunkčního zařízení, které poskytuje rychlé a
vysoce kvalitní bezokrajové výtisky Snadný tisk úchvatných bezokrajových
fotografií s vysokou mírou detailů a profesionálně vypadajících dokumentů s
ostrým textem – díky systému kazet FINE společnosti Canon a tiskovému rozlišení
až 4 800 dpi. S rychlostmi ISO ESAT 9,9 obr./min černobíle a 5,7 obr./min barevně
získáte bezokrajovou fotografii 10 × 15 cm za 44 sekund... Snadný tisk a skenování
pomocí chytrých zařízení a aplikace Canon PRINT – díky režimu integrovaného
přístupového bodu není vyžadováno připojení k internetu Tato tiskárna je
připravená pro práci se smartphony. Jednoduše si stáhněte aplikaci Canon PRINT a
můžete tisknout a skenovat pomocí svého smartphonu či tabletu a přímo
přistupovat ke cloudovým službám. Vestavěný režim přístupového bodu vytváří ad
hoc bezdrátovou síť – takže můžete tisknout a skenovat přímo bez nutnosti
připojování k Wi-Fi síti nebo používání internetu. Zažijte svobodu kreativity tisku a
skenování z cloudu s PIXMA Cloud Link Vylepšený PIXMA Cloud Link vám umožní
rychle tisknout fotografie z Facebooku, Instagramu a online alb fotografií, tisknout
a skenovat dokumenty do cloudových služeb, jako je GoogleDrive, OneDrive a
Dropbox, a dokonce odesílat naskenované soubory nebo obrázky přímo e-mailem –
bez použití počítače.* Tiskněte ekonomicky více stránek díky volitelným
inkoustovým kazetám XL a automatickému oboustrannému tisku dokumentů Užijte
si minimální plýtvání a maximální úspory. Tiskněte ekonomicky více stránek s
úsporou nákladů až 50 % díky volitelným inkoustovým kazetám XL a šetřete papír
automatickým oboustranným tiskem. Užijte si zábavu nejen při vytváření osobních
pohlednic, kalendářů a dalších materiálů pomocí softwaru Easy-PhotoPrint+
Objevujte vlastní kreativitu se službou Easy-PhotoPrint+. V této webové službě
můžete navrhovat a tisknout vlastní pohlednice, koláže fotografií a další materiály
s použitím vlastních obrázků z tabletu, počítače nebo cloudu... VŠEOBECNÉ
SPECIFIKACE Funkce Wi-Fi, tisk, kopírování, skenování, software Cloud Link
SPECIFIKACE TISKÁRNY Rozlišení tisku Až 4 8001 × 1 200 dpi Technologie tisku 2
kazety FINE (černá a barevná) Inkoustový systém s objemem kapiček inkoustu 2 pl
(min.) Inkousty systému ChromaLife100 Rychlost černobílého tisku Přibližně 9,9
obr./min1 Rychlost barevného tisku Přibližně 5,7 obr./min1 Rychlost tisku fotografií
Bezokrajový tisk 10 × 15 cm: přibl. 44 s Bezokrajový tisk Ano (A4, Letter, 20 × 25
cm, 13 × 18 cm, 10 × 15 cm) Oboustranný tisk Automatický oboustranný tisk (A4,
A5, B5, Letter) Maximální vstup papíru Přední podavač: max. 100 listů (běžný
papír) Velikosti papíru A4, A5, B5, 10 × 15 cm, 13 × 18 cm, 20 × 25 cm, obálky
(DL, COM10), Letter, Legal Gramáž papíru Běžný papír: 64 až 105 g/m2
Fotografický papír Canon: až 300 g/m2 SPECIFIKACE SKENERU Typ skeneru Plochý
skener fotografií a dokumentů se snímačem CIS Rozlišení skeneru (optické) 1 200
× 2 400 dpi1 Rychlost skenování A4 Přibližně Přibližně 14 s1 Hloubka skenování
(Vstup / výstup) Barevně: 48 bitů / 24 bitů Stupně šedé: 16 bitů / 8 bitů Maximální



veliost dokumentu 216 × 297 mm ROZHRANÍ Typ a velikost displeje Bez displeje
Typ rozhraní – počítač PC / Mac USB 2.0 Hi-Speed (Port B) USB kabel není součástí
balení Wi-Fi: IEEE802.11 b/g/n Zabezpečení sítě Wi-Fi: WPA-PSK, WPA2-PSK, WEP,
heslo pro správu Typ rozhraní – Jiné PIXMA Cloud Link Aplikace Canon PRINT
Inkjet/SELPHY Modul plug-in Canon Print Service (Android) Google Cloud Print
Režim přístupového bodu WLAN PictBridge Apple AirPrint Mopria (Android)
SOFTWARE Podporované operační systémy Windows 8 Windows 7 Windows Vista
Windows XP SP3 (32bitová verze) Mac OS X 10.6.8 nebo novější Podporované
mobilní operační systémy iOS Android Software v dodávce Ovladač MP včetně
aplikace Scanning Utility My Image Garden s funkcí Full HD Movie Print1 Quick
Menu Easy-WebPrint EX (ke stažení)2 FYZICKÉ ÚDAJE Hmotnost Přibližně 5,4 kg
Rozměry (Š × H × V) Přibližně 449 × 304 × 152 mm Standardní inkoustové kazety
PG-540 (černá) CL-541 (barevná) Volitelné inkoustové kazety XL PG-540XL (černá)
CL-541XL (barevná) Rychlost tisku se může lišit v závislosti na konfiguraci
systému, rozhraní, softwaru, složitosti dokumentu, tiskovém režimu, pokrytí
stránky, typu použitého papíru atd. Výtěžnost inkoustu se může lišit v závislosti na
vytištěných textech/fotografiích, používaných softwarových aplikacích, režimu tisku
a typu používaného papíru. Informace o výtěžnosti inkoustu naleznete na adrese
www.canon-europe.com/ink/yield Rychlost skenování se může lišit v závislosti na
konfiguraci systému, rozhraní, softwaru, nastavení režimu skenování, velikosti
dokumentu atd. Rychlost kopírování se může lišit v závislosti na složitosti
dokumentu, režimu kopírování, pokrytí stránky, typu použitého papíru atd. a
nezohledňuje dobu zahřívání zařízení. Veškeré názvy značek a produktů jsou
ochranné známky příslušných společností.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

